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Ahmet Taşgetiren'den olay yazı! Derin devlet var mı 15 Temmuz'un
neresinde
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Karar gazetesi yazarı Ahmet Taşgetiren, "Gülen Özel Harp Dairesi elemanıydı" iddiası
için şöyle yazdı: "Mesela Cumhurbaşkanı-Başkan Erdoğan döneminde bir 'Derin devlet'
var mı? 15 Temmuz'un neresindedir bu yapı?"

Abone ol 
GENELKURMAY eski İstihbarat Dairesi Başkanı emekli Korgeneral İsmail Hakkı Pekin'in Fethullah
Gülen'in "Özel Harp Dairesi elemanı" olduğu iddiasına Karar gazetesi yazarı Ahmet Taşgetiren'den
tepki geldi. "Öyle yalın biçimde 'Gülen Özel Harp elemanıydı' deyip işin içinden çıkmak mümkün
değil. Hele 'Bugün kimler var bu yapının içinde?' sorusu zihinlerde burgu gibi işlerken" diyen
Taşgetiren şu soruyu yönetti: "Mesela Cumhurbaşkanı-Başkan Erdoğan döneminde bir 'Derin
devlet' var mı? 15 Temmuz'un neresindedir bu yapı?"

FETÖ lideri Gülen'in Özel Harp Dairesi elemanı olduğunu iddia eden İsmail Hakkı Pekin, "Muvazzaf
subay gibi daimi görevli değil. Bunlar ismen kaydedilmiş gerektiğinde kullanılmak üzere 
adamlar" demişti. Ahmet Taşgetiren Karar'daki "Gülen ve Özel Harp Dairesi" başlıklı yazısında
eski istihbaratçının iddiası için "...Alın bakalım, yer misiniz yemez misiniz? Gülen hakkında olumsuz
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ne verilse yenilecek süreçleri yaşıyoruz. O ve ekipleri de böyle bir zemine malzeme taşıyor" dedi.

MALUM BİR DERİN DEVLETİMİZ VAR... "Yalnız, böyle bir haber gündeme gelince sorulacak
sorular çıkıyor ortaya" diyen Ahmet Taşgetiren, "Malum bir 'Derin Devlet' vakıamız vardır. Devleti ve
ülkenin bekasını, seçilmişlerden bile çok düşündüğü ve ülkenin bekası tehlikeye düşüyorsa,
seçilmişleri bile aşarak harekete geçebileceği farz edilen bir yapı" hatırlatması yaptıktan sonra
şunları yazdı:

VARLIĞINA İNANMAMAK BİR TÜR SAFLIK... "Bugüne kadar bu işi bilebileceğini düşündüğüm pek
çok insana sordum Derin Devlet'i. 'Varlığı'na inanmamak bir tür saflık gibi göründü. 'Bunca şey var,
iktidarların boyunu aşan, nasıl inanmazsın, bunu kimler yapıyor, ya da iktidarlar buna nasıl müdahale
etmiyor?' cümleleri de peşinden geldi. Ancak varlığından haberdar olabilecek olanlar da  devlet
hayatı içinde yılları geçmesine rağmen buna tanık olmadıklarını ifade ettiler."

ÖZAL, ERBAKAN, GÜL, DAVUTOĞLU VE ERDOĞAN... Türkiye'de Turgut Özal, Necmettin
Erbakan, Abdullah Gül ve Ahmet Davutoğlu'nun cumhurbaşkanlığı ve başbakanlık yaptığını
hatırlatan Ahmet Taşgetiren, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 16 yıldan bu yana
Başbakan, Cumhurbaşkanı ve tabii 'Başkan' olarak siyasetin merkezinde olduğunu belirtip "Soru şu:
Bütün bu insanlar nasıl bir devlete ve derin devlete tanıklık ettiler?" diye sordu.

ERDOĞAN DÖNEMİNDE BİR DERİN DEVLET VAR MI?.. Taşgetiren sorusuna şöyle devam etti:
"Mesela Cumhurbaşkanı-Başkan Erdoğan döneminde bir 'Derin devlet' var mı? Nerede, ne yapıyor
bu yapı? Varsa bu yapı, seçilmiş iradenin kontrolünde mi, bir istişare organı mı, bir icra gücü var mı,
örtülü operasyon gücü söz konusu mu, MİT'ten ayrı bir yapı mı? TSK içinde mi, dışında mı?
Seferberlik Tetkik Kurulu ile ilgisi söz konusu mu? 15 Temmuz'un neresindedir bu yapı?"

GÜLEN'İN İLİŞKİSİNE NE ZAMAN VAKIF OLDULAR?.. "Ya Gülen? Ya diğer isim ya da isimler?
Ne zaman kesildi ilişkisi Gülen'in bu yapıyla ya da kesildi mi? Mesela şu anda ülkeyi yönetenler
Gülen'in bu ilişkisine ne zaman vakıf oldular? Bir de böyle bir bilginin, mesela Gülen'e bağlı kişiler
için anlamı nedir? Bu kişiler nasıl bir bağlılık duygusu içinde ilişkilerini korurlar?"

BUGÜN KİMLER BU YAPININ İÇİNDE?.. "Görüldüğü gibi, soru içinde soru var. Öyle yalın biçimde
“Gülen Özel Harp elemanıydı” deyip işin içinden çıkmak mümkün değil. Hele “Bugün kimler var bu
yapının içinde?” sorusu zihinlerde burgu gibi işlerken?"

Ahmet Taşgetiren  Recep Tayyip Erdoğan  Fethullah Gülen  FETÖ  derin devlet  Özel Harp Dairesi
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Galatasaray'dan Danny Welbeck bombası

Galatasaray'dan Danny Welbeck bombası

Fransa'ya bir darbede otomotiv devi Ford'dan
ülkeden çekiliyor
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FETÖ'yü silah gibi kullanan haysiyet cellatları!

FETÖ'yü silah gibi kullanan haysiyet cellatları!

Sevcan Orhan aslen nereli yaşı kaç eski eşi Ümit
Yılmaz kimdir?
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